Герб

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

БУГРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

                                       №  34                                                    05.09.2014  г.
Об утверждении генерального плана муниципального образования «Бугровское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области.
В соответствии со ст. 24, 25 Федерального закона № 190-ФЗ от 29.12.2004 г. «Градостроительный кодекс Российской Федерации», Федеральным законом №131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», учитывая  сводное заключение Правительства Ленинградской области о согласовании проекта генерального плана  Бугровского сельского поселения Всеволожского муниципального района Ленинградской области №45-1605/14 от 14.05.14, с учетом протоколов публичных слушаний и заключения о результатах публичных слушаний, Совет депутатов   принял РЕШЕНИЕ:

        1. Утвердить генеральный план муниципального образования «Бугровское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области согласно Приложению.
        2. Разместить генеральный план муниципального образования «Бугровское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области на официальном сайте администрации муниципального образования «Бугровское сельское поселение» www.admbsp.ru в сети Интернет и опубликовать в газете «Бугровский вестник».
        3. Настоящее решение опубликовать на официальном сайте администрации муниципального образования «Бугровское сельское поселение» www.admbsp.ru в сети Интернет, в газете «Бугровский вестник» и в газете «Всеволожские вести».
      4.    Решение вступает в силу с момента официального опубликования.

      5. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по  муниципальной собственности и земельным отношениям.
Председатель Совета депутатов                                                           Б.К. Мелентьев
Приложение

к решению Совета депутатов муниципального образования «Бугровское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области
от 05.09.2014 №______

1. Положение о территориальном планировании (приложение №1);
2. Схема границ функциональных зон с отображением параметров планируемого развития таких зон. Схема границ зон инженерной и транспортной инфраструктур (приложение №2);
3. Схема планируемого размещения объектов капитального строительства местного значения, размещение которых необходимо для осуществления полномочий органов местного самоуправления поселения. Схема границ земельных участков, которые предоставлены для размещения объектов капитального строительства федерального, регионального и местного значения либо на которых размещены объекты капитального строительства, находящиеся в государственной или муниципальной собственности, а также границы зон планируемого размещения объектов капитального строительства федерального, регионального или местного значения (приложение №3);

4. Схема планируемого размещения объектов капитального строительства местного значения, размещение которых необходимо для осуществления полномочий органов местного самоуправления поселения. Схема границ земельных участков, которые предоставлены для размещения объектов капитального строительства федерального, регионального и местного значения либо на которых размещены объекты капитального строительства, находящиеся в государственной или муниципальной собственности, а также границы зон планируемого размещения объектов капитального строительства федерального, регионального или местного значения. Врезка – фрагмент п. Бугры (приложение №4);

5. Схема планируемого размещения объектов капитального строительства местного значения, размещение которых необходимо для осуществления полномочий органов местного самоуправления поселения. Схема границ земельных участков, которые предоставлены для размещения объектов капитального строительства федерального, регионального и местного значения либо на которых размещены объекты капитального строительства, находящиеся в государственной или муниципальной собственности, а также границы зон планируемого размещения объектов капитального строительства федерального, регионального или местного значения. Врезка – фрагмент д. Капитолово (приложение №5);

6. Схема планируемого размещения объектов капитального строительства местного значения, размещение которых необходимо для осуществления полномочий органов местного самоуправления поселения. Схема границ земельных участков, которые предоставлены для размещения объектов капитального строительства федерального, регионального и местного значения либо на которых размещены объекты капитального строительства, находящиеся в государственной или муниципальной собственности, а также границы зон планируемого размещения объектов капитального строительства федерального, регионального или местного значения. Врезка – фрагмент д. Корабсельки (приложение №6);

7. Схема планируемого размещения объектов капитального строительства местного значения, размещение которых необходимо для осуществления полномочий органов местного самоуправления поселения. Схема границ земельных участков, которые предоставлены для размещения объектов капитального строительства федерального, регионального и местного значения либо на которых размещены объекты капитального строительства, находящиеся в государственной или муниципальной собственности, а также границы зон планируемого размещения объектов капитального строительства федерального, регионального или местного значения. Врезка – фрагмент д. Мендсары (приложение №7);

8. Схема планируемого размещения объектов капитального строительства местного значения, размещение которых необходимо для осуществления полномочий органов местного самоуправления поселения. Схема границ земельных участков, которые предоставлены для размещения объектов капитального строительства федерального, регионального и местного значения либо на которых размещены объекты капитального строительства, находящиеся в государственной или муниципальной собственности, а также границы зон планируемого размещения объектов капитального строительства федерального, регионального или местного значения. Врезка – фрагмент д. Мистолово (приложение №8);

9. Схема планируемого размещения объектов капитального строительства местного значения, размещение которых необходимо для осуществления полномочий органов местного самоуправления поселения. Схема границ земельных участков, которые предоставлены для размещения объектов капитального строительства федерального, регионального и местного значения либо на которых размещены объекты капитального строительства, находящиеся в государственной или муниципальной собственности, а также границы зон планируемого размещения объектов капитального строительства федерального, регионального или местного значения. Врезка – фрагмент д. Порошкино (приложение №9);

10. Схема планируемого размещения объектов капитального строительства местного значения, размещение которых необходимо для осуществления полномочий органов местного самоуправления поселения. Схема границ земельных участков, которые предоставлены для размещения объектов капитального строительства федерального, регионального и местного значения либо на которых размещены объекты капитального строительства, находящиеся в государственной или муниципальной собственности, а также границы зон планируемого размещения объектов капитального строительства федерального, регионального или местного значения. Врезка – фрагмент д. Савочкино (приложение №10);

11. Схема планируемого размещения объектов капитального строительства местного значения, размещение которых необходимо для осуществления полномочий органов местного самоуправления поселения. Схема границ земельных участков, которые предоставлены для размещения объектов капитального строительства федерального, регионального и местного значения либо на которых размещены объекты капитального строительства, находящиеся в государственной или муниципальной собственности, а также границы зон планируемого размещения объектов капитального строительства федерального, регионального или местного значения. Врезка – фрагмент д. Сярьги (приложение №11);
12. Схема планируемого размещения объектов капитального строительства местного значения, размещение которых необходимо для осуществления полномочий органов местного самоуправления поселения. Схема границ земельных участков, которые предоставлены для размещения объектов капитального строительства федерального, регионального и местного значения либо на которых размещены объекты капитального строительства, находящиеся в государственной или муниципальной собственности, а также границы зон планируемого размещения объектов капитального строительства федерального, регионального или местного значения. Врезка – фрагмент д. Энколово (приложение №12);
13. Схема планируемого размещения объектов капитального строительства местного значения – автомобильных дорог общего пользования, мостов и иных транспортных инженерных сооружений в границах населенных пунктов, входящих в состав поселения (приложение №13);
14. Схема границ поселения. Схема границ населенных пунктов, входящих в состав поселения. Схема границ земель сельскохозяйственного назначения, границ земель для обеспечения космической деятельности, границ земель обороны и безопасности, границ земель иного специального назначения, границ земель лесного фонда, границ земель водного фонда, границ земель особо охраняемых природных территорий федерального и регионального значения (приложение №14);
15. Схема планируемого размещения объектов капитального строительства местного значения. Схема объектов электроснабжения населения (приложение №15);
16. Схема планируемого размещения объектов капитального строительства местного значения. Схема объектов теплоснабжения и газоснабжения населения (приложение №16);
17. Схема планируемого размещения объектов капитального строительства местного значения. Схема объектов водоснабжения населения и водоотведения (приложение №17).